公告第 007 号

平成 25 年 4 月 23 日

被保険者各位

カルビー健康保険組合

理事長 外波山 昇志

（公印省略）

組合会理事の当選及び就任について

 平成 25 年 4 月 23 日執行の選挙の結果、理事長、理事及び監事が下記のとおり決定いた

しましたので、公告いたします。

 常務理事は、理事長の指名により選出されました。また、選定議員及び互選議員も合わせ

てお知らせいたします。なお、任期は平成 25 年 4 月 19 日から平成 28 年 4 月 18 日までと

なります。

記

役職名 氏名 所属会社及び事業部門

理事長 外波山 昇志

常務理事 辻 昭雄

選定理事 江木 忍

選定監事 金光 幸夫

選定議員 野口 雅夫

選定議員 早川 知佐

選定議員 南 里司

互選理事 中谷 剛

互選理事 牛尾 幸宏

互選理事 伊藤 健志

互選監事 佐藤 歩

互選議員 石田原 潤

互選議員 田村 快

互選議員 米津 敦子

以上